
 
 
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. 

 

Informacja o sposobie wykorzystania środków finansowych, o których mowa w § 4 ust. 3 
przez Stowarzyszenie N.A.R.E.W. - Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi 

operacji w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju w ujęciu rodzajowym - stan na 31.12.2020 
  

Wyszczególnienie kosztów do 31.12.2016 
01.01.2017-
31.12.2017 

01.01.2018-
31.12.2018 

01.01.2019-
31.12.2019 

01.01.2020-
31.12.2020 

Od początku 
wdrażania LSR 

Koszt wynagrodzeń oraz ubezpieczeń 
społecznych i innych świadczeń 

pracowników 
116 906,40 zł 275 874,30 zł 281 162,10 zł 286 511,37 zł 310 368,64 zł 1 270 822,81 zł 

Wyjazdy służbowe pracowników i 
członków Rady 

652,27 zł 2 165,60 zł 2 020,64 zł 2 284,27 zł 1 231,13 zł 8 353,91 zł 

Koszt prowadzenia biura (najem i 
utrzymanie biura, usługi 

telekomunikacyjne, konserwacja i 
naprawa sprzętu, materiały biurowe, 

usługi bankowe, usługi informatyczne, 
wyposażenie biura, ABI, itp.) 

34 656,57 zł 51 483,07 zł 43 288,23 zł 43 991,81 zł 42 444,00 zł 215 863,68 zł 

Koszt diet za posiedzenia członków 
Rady 

1 870,00 zł 14 110,00 zł 12 580,00 zł 15 640,00 zł 13 430,00 zł 57 630,00 zł 

Koszt szkoleń dla pracowników i 
członków Rady 

5 682,73 zł 2 000,24 zł 2 061,25 zł 255,75 zł 158,80 zł 10 158,77 zł 

Koszt aktywizacji prowadzonej przez 
LGD (kampania informacyjna, 
motywacyjna, promocyjna i 

szkoleniowa) 

50 750,93 zł 35 603,60 zł 11 079,84 zł 38 794,27 zł 6 452,50 zł 142 681,14 zł 

Suma kosztów 210 518,90 zł 381 236,81 zł 352 192,06 zł 387 477,47 zł 374 085,07 zł 1 705 510,31 zł 

 


